
Dodatek č . 7: Servisní smlouvy č. SS-010/15 o 
ders· 

Dodatek č. 7: Servisní smlouvy č. SS-010/15 

číslo smlouvy Poskytovatele: SS-007 /22 

Smluvní strany 

DERS s. r. o., 
Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 25924362, DlČ:CZ25924362 
regi.: Kraj ský soud v Hradci Králové, oddll C, vl.14855 

zástupce: Ing, Jan Mach, jednatel společnosti 

(dále jen „Poskytovatel") 

číslo smlouvy Uživatele: ........................ . 

Univerzita Karlova, 
3. lékařská fakulta 

Ruská 87, 100 00 Praha 10 

IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208 

zástupce: prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., 
děkan 3. lékafské fakulty 

(dále Jen „Uživatel") 

se dohodly, že budou pokračovat ve smluvních podmínkách stanovených Servisní smlouvou (dále 
také SS) číslo Poskytovatele SS-010/15, uzavřené dne 25. 2. 2015, upravené Dodatkem č. 1 
(č. Poskytovatele: SS-022/16) uzavřeným dne 29.03.2016, Dodatkem č. 2 (č. Poskytovatele: 
SS-007/17) uzavřeným dne 22.12.2016, Dodatkem č. 3 (č. Poskytovatele: SS-011/18) uzavřeným dne 
18.12.2017, Dodatkem č. 4 uzavřeným dne 15.10.2018 (č. Poskytovatele: SS-003/19), Dodatkem č. S 
uzavřeným dne 5.12.2019 (č. Poskytova_tele: 55-003/20) a Dodatkem č. 6 uzavřeným dne 30.11.2020 
(č. Poskytovatele: SS-008/21). 

Znění Servisní smlouvy se doplňuje a mění takto: 

I. OBDOBÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

1.1 Tímto Dodatkem se prodlužuje platnost Servisní smlouvy na období 01.01.2022 až 31.12.2022 
včetně. 

1.2 Automatické prodloužení dle odst. 2.2 resp. 7 .7 Servisní smlouvy není tímto Dodatkem dotčeno. 

li. CENA 

2.1 Cena servisní podpory na období uvedené v odst. 1.1 činí ==107.482== Kč bez DPH, k ceně bude 
připočtena DPH dle aktuálně platných předpisů, tzn. cena vč. 21 % DPH činí ==130.054== Kč . 
Cena je stanovena v Příloze č. 1 Dodatku. 

2.2 Na poskytování servisní podpory je v době od 01.01.2022 do 31.12.2022 poskytnuta sleva z ceny 
==123.543== Kč bez DPH. Sleva činí ==16.061== Kč bez DPH. Sleva je již promítnuta v ceně 
servisní podpory uvedené v odst. 2.1. 

Stránka 1 z 3 



Dodatek č. 7: Servisní smlouvy č. SS-010/15 o -
2.3 Cena je splatná na základě faktury se 14 denní splatností vystavené Poskytovatelem do 

31.03.2022. 

Ill. ZAVfREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru 
smluv). Poskytovatel bere na vědomí, že Uživatel je subjektem povinným uveřejňovat uzavřené 
soukromoprávní smlouvy dle uvedeného zákona. Poskytovatel s uveřejněním tohoto dodatku, 
včetně případných navazujících právních dokumentů, způsobem a v rozsahu dle uvedeného 
zákona souhlasí. Uživatel se zavazuje zajistit splnění této povinnosti v zákonem stanovené l hůtě. 

3.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

■ Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1: kalkulace ceny Servisní smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že se s kalkulací seznámili, porozuměli jí a souhlasí s ní. 

■ Ostatní ujednání, která nejsou tímto Dodat kem dotčena, zůstávají beze změny. 

■ Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Hradci Krá lové „1.!f:.l.l: .. Í.fl.J..1. .. 

............. ...... ~ ······ ............. .. 
Ing. J

1
~n M ch, jednatel 
f jed. atel 

společnost DERS s.r.o. 

V Praze 0..3 .. ~.R:.7.~?L ... 

V. .. 
prof. MUDr. Petr idimský, DrSc. 

3.lékařsk-

UI\ 

r 
IC:O. 

děkan 



Příloha č. 1: Kalkulace ceny Servisní smlouvy o 
ders· 

Příloha č. 1: Kalkulace. ceny Servisní smlouvy 

Cena zákl adních služeb VERSO a 080 v roce 2021 123 543 Kč 

19% 
123 543 Kč 

- Kč o 29 000 Kč 
S ráva číselníků forem RIVa l iter. forem - Kč o 34 800 Kč 
S ráva a načítá ní im akt faktorů - Kč o 22 000 Kč 
Poradenství k metodice RIV - Kč o 14 500 Kč 
Pod ora ři komunikaci s RWI - Kč o 60 900 Kč 

Cena do lňkových služeb celkem - Kč 

školení uživatelů na místě - Kč o 11600 Kč den 
v .. ezdní školení VERSO 3 dn - Kč Cl 9 900 Kč osoba 

rávců OBD a Konference RIV - Kč o 9 000 Kč osoba 
lužeb celkem - Kč 

l<alk~lace celkové ceny 

Servisní smlouva latná od: 1.1.2022 
do: 31.12.2022 

Cena základních služeb za období 123 543 Kč 
Cena do I ňkov · ch služeb za období - Kč 
Posk tnutá sleva: 13% 
Cena servisní sm lou I o slevě 107 482 Kč 

Stránka 3 z 3 




